БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛББЕЕВСКИЙ РАЙОН

Ъ : А Р А Р

№

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с2/

Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на строительство
объекта капитального строительства» на
территории муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 года № 153 «Об
утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг,
оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан»,
Порядком разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг в муниципальном районе Белебеевский
район Республики Башкортостан, утверждённым постановлением Главы
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан от 05.09.2019 г. № 1168,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта
капитального строительства» на территории муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в
здании Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Б И Ц , 2 0 2 2 г ,

4. Постановление Администрации муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан от 17 июня 2020 года № 644 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства» на
территории муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настояшего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан Бадретдинова И.А,

Глава Администрации А.А. Сахабиев